新府〔2020〕12号

新丰县人民政府关于县委常委、副县长彭俊

工作分工的通知

各镇（街）人民政府（办事处），县直（含市属）各单位：

根据工作需要，经研究，现将县委常委、副县长彭俊工作分工通知如下：

彭  俊
县委常委、副县长，兼任东城对口帮扶新丰指挥部总指挥，负责东城对口帮扶新丰、产业共建方面工作；协助负责工业、招商引资、产业转移园工作。

分管东城对口帮扶新丰指挥部办公室。

彭俊同志与陈小可同志互为AB角。县政府其他领导的分工不变。
新丰县人民政府

2020年4月7日

公开方式：主动公开
抄送：县委各部、委、办、局，县人大常委会办公室，县政协办公室，

县法院，县检察院，县各人民团体。

新丰县人民政府办公室                    2020年4月7日印发
PAGE
—1—